
_

SMLouyA o DÍLO
845IOSK$l2020

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku
na základě usn. RM ze dne 08.07.2019 usn. č. 687/2019 schválena starostou po projednání v PS dne

30.11.2020 úkol č.3./30.11.2020 mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel:
město Příbram
sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram

zastoupené: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou

IČO: 00243132
DIČ: C200243132
(dále jen „objednatel")

a

Dodavatel:
CS Lyon Praha s.r.o.
sídlo: Koněvova 33, 130 00 Praha 3
zastoupený: Jíří Karvánkem, jednatelem

IČO: 45242127
DIČ: CZ45242127
právnická osoba zapsaná u Městského soudu v Praze pod sp. značkou Odd. C vložka 6304
(dále jen „dodavatel)

I.
Předmět smlouvy

1. Na základě této smlouvy provede dodavatel pro objednatele kompletní dodávku, dopravu a montáž pnuté
fólie Barrisol do prostor Infocentra na adrese Pražská 129, Příbram 1 (dále jen „dílo").

2. Dílo je podrobně popsáno v příloze, která je nedílnou součástí této smlouvy.

II. Cena díla
1. Cena díla je stanovena v souladu se zákonem č, 526/1990 Sb., zákon o cenách, v platném znění. Cena

d íla je stanovena na základě cenové nabídky dodavatele. Jednotková ceny uvedené v nabídce jsou pevné
a obsahují veškeré náklady a zisk dodavatele, nezbytné pro dokončení díla v rozsahu, který je dán touto
smlouvou (tedy ivčetně případných prací a dodávek, které v nabídce dodavatele obsaženy nejsou
ve smyslu čl, | této smlouvy) a v termínu dle této smlouvy. Způsob stanovení ceny a její výše byl
odsouhlasen oběma smluvními stranami.

2 Smluvní strany se dohodly, že cena za zhotovení díla činí 140.370,52 Kč (slovy:
jednostočtyřicettisídřistasedmdesát korun českých a padesátdva haléřů) bez DPH, tj. 169.848,32 Kč
(slovy: jednostošedesátdevěttisícosmsetčtyřícetosm korun českých a třicetdva haléřů) včetně DPH 21%.
Tato cena je splatná do 30 dní od převzetí díla objednatelem.

3. Cena za zhotovení díla bude uhrazena ve dvou splátkách, přičemž první splátka ve výši 50% z celkové
ceny, tj. 70.185,26 Kč (slovy: sedmdesáttisícjednostoosmdesátpět korun českých a dvacetšest haléřů)
bez DPH, tj. 84.924,16 Kč (slovy: osmdesátčtyřitisícdevětsetdvacetčtyři korun českých & šestnáct haléřů)
včetně DPH 21 % je splatná 15 dní po vystavení zálohové faktury.

4. Stanovená a odsouhlasená cena je cenou nejvýše přípustnou, tj. pokud jde o horní limit ceny za dílo,
dodavatel nemá právo požadovat bez souhlasu objednatele její zvýšení. V případě, že rozsah díla bude
ze strany objednatele omezen, případně, pokud v průběhu provádění díla dojde ke zjištění, že některé
práce a dodávky při zachování účelu a funkčnosti díla, byly dodány v menším rozsahu, množství nebo
ceně, se celková cena díla adekvátním způsobem sníží (tzv. méněpráce). V ostatních případech může být

1



|||. Práva a povinnosti smluvních stran

1 Dodavatel čestně prohlašuje, že má dostatečné kvalifikační a odborné předpoklady pro realizaci díla.

2. Dodavatel se zavazuje zajistit realizaci díla dle specifikace uvedené v příloze této smlouvy a předat dílo

do 8.1.2021.
3, Objednatel je povinen zajistit stavební připravenost díla podrobně popsanou v příloze, která je nedílnou

součástí této smlouvy.

IV. Závěrečná ustanovení
1. Veškeré změny či dodatky této smlouvy možno činit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných

dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

2. Vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušným ustanovením

občanského Zákoníku popř. souvisejícími právními předpisy (v platném znění).

3. Smluvní strany berou na vědomí, že město Příbram je povinno na žádost třetí osoby poskytovat informace

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této smlouvě

a z této smlouvy vyplývající byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají. Smluvní

strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě a stouto smlouvou související nepovažují
za obchodní tajemství ve smyslu 5 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a udělují svolení k

jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Smluvní strany výslovně souhlasí

s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené objednatelem a byla v plném znění včetně

jejich příloh zveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., v platném znění, v registru smluv.

4 Dodavatel souhlasí s tím, aby jeho název, fotografie, záznamy, či jiná zobrazení byly užity k účelům

zpravodajství a při výrobě a vydávání tiskovin a jiných propagačních materiálů souvisejících s propagací
díla, tj. zejména při výrobě, rozmnožování a rozšiřování plakátů, letáků či jiných tiskovin, včetně vytištění
v novinách, časopisech a jiných periodických a neperiodických hromadných sdělovacích prostředcích
a tiskovinách.

5. .Je-li nebo stane—Ii se kterékoli ustanovení této smlouvy vjakémkoli směru nezákonným, neplatným
či nevykonatelným, zákonnost a vykonatelnost zbývajících ustanovení této smlouvy tím nebude dotčena

ani oslabena. Smluvní strany se zavazují, že jakékoli takové nezákonné, neplatné nebo nevykonatelné
ustanovení nahradí novým, které bude nezákonnému, neplatnému nebo nevykonatelnému ustanovení

svým významem nejblíže.

6. Spory o nárocích z této smlouvy nebo spory související s jejím plněním řeší místně příslušný soud.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž tři obdrží objednatel
a jeden dodavatel.

8. Smluvní strany si smlouvu řádné přečetly, s obsahem smlouvy, ktelý je projevem jejich svobodné a vážně

vůle, souhlasí a na důkaz připojují své podpisy.

9. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv,

V Příbrami dne: ...1.5...—.3.2.—„'Í?"f\ V Praze dne: 08122020.

2



Příloha:

Podrobná sgecifíkace díla:

1. Barrisol 5,2 x 2,3

Translucentní fólie STAR oSedna 12 m2

2. Obvodová lišta STAR 15 m

3. Výroba rohů STAR 4 ks

4. Příprava na tisk 1 ks

5. Tisk bez svařování, 6 < 15m2 12 m2

6. Konstrukce 1 ks

7. Doprava Klíčany — Příbram 2 ks

8. Montáž 1,5 ks

9. Osvětlení—Plošně— Hloubka 300 mm—ON/OFF

10. LED materiál 1 ks

11. LED montáž 1 ks

Poznámka: Osvětleníje navrženo na hloubku 300 mm a v režimu nestmívateiném.

Podrobná sgecífikace stavební Qřígravenosti u osvětlení:

1. Určení a příprava místa pro uložení napájecího zdroje o rozměrech 1x244x68x39mm (š,h,v)

2. Uložení ovládacích prvků v místě napájecího zdroje — 1x244x68x39 mm (š,h,v)

3. Penetrace povrchu před instalací LED pásků (v případě SDK, malby, štuku)

4. Přívod silového vývodu do místa instalace kabelem: CYKY 3x1,5 (spínací fáze + trvalá fáze + \
nulový vodič + zemnící vodič) *

Poznámka: Optimální umístění napájecího zdroje bude max. 2 m od místa instalace LED


